



Osavuositiedot
Q1/2012

STOCKMANN

STOCKMANN Oyj Abp, Osavuositiedote 27.4.2012 klo 8.00 EET

Liiketulos parani 14 miljoonaa euroa edellisvuodesta

Tammikuu–maaliskuu 2012:

Konsernin liikevaihto kasvoi 10,4 prosenttia ja oli 450,3 Me (407,7 Me).

Liiketulos oli -16,2 Me (-29,9 Me).

Katsauskauden tulos oli -20,9 Me (-34,8 Me).

Osakekohtainen tulos oli -0,29 e (-0,49 e).

Toimitusjohtaja Hannu Penttilä:

”Stockmann-konsernin liikevaihto kasvoi vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä kaikissa liiketoimintayksiköissä. Pietarin tavaratalo vauhditti liikevaihdon kasvua Venäjällä, mutta olen erityisen iloinen, että myynti kasvoi kaikilla markkina-alueilla epävarmasta markkinaympäristöstä huolimatta.

Kohtuuhintaisen muodin markkinoiden parantumisesta on merkkejä vuoden 2011 heikon kehityksen jälkeen. Ruotsin muotimarkkinat kasvoivat maaliskuussa vuoden ajan jatkuneen myynnin laskun jälkeen. Lindex on kasvattanut markkinaosuuttaan niin Ruotsissa kuin muillakin markkinoilla.

Stockmannin ensimmäisen vuosineljänneksen liiketulos on sesonkiluonteisuudesta johtuen tyypillisesti tappiollinen. Tänä vuonna hyvä myyntivolyymi vähensi kulujen suhteellista osuutta ja kasvatti liikekulusta lähes 14 miljoonalla eurolla. Lindexin tuloskehitys oli erittäin hyvää, erityisesti maaliskuussa. Onnistuimme parantamaan liikekulusta merkittävästi Venäjällä tavaratalojen kasvaneen liikevaihdon ansiosta. Tämä luo hyvät lähtökohdat saavuttaa Venäjällä positiivinen koko vuoden liikevoitto ilman Bestseller-toimintoja.

Katsauskauden jälkeen, huhtikuussa järjestetty Hullut Päivät -kampanja teki jälleen kerran liikevaihtoennätyksen 13 prosentin kasvulla. Tämä on erinomainen aloitus toiselle neljännekselle, ja meillä on hyvät asemat myönteiseen tuloskehitykseen loppuvuonna 2012. Epävarmat markkinat on kuitenkin otettava huomioon, sillä ne voivat aiheuttaa häiriöitä kuluttajien käyttäytymiseen. Arvioimme Stockmannin koko vuoden liikevoiton olevan suurempi kuin vuonna 2011, jollei markkinakehitys heikkene merkittävästi.”

AVAINLUKUJA

	1–3/2012	1–3/2011	1–12/2011
Liikevaihto, Me	450,3	407,7	2 005,3
Liikevaihdon kasvu, %	10,4	9,4	10,1
Suhteellinen myyntikate, %	48,0	47,4	48,7
Liikevoitto, Me	-16,2	-29,9	70,1
Nettorahoituskulut, Me	8,7	8,3	34,4
Tulos ennen veroja, Me	-24,9	-38,3	35,7
Katsauskauden tulos, Me	-20,9	-34,8	30,8
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e	-0,29	-0,49	0,43
Oma pääoma/osake, e	11,30	11,13	12,11
Liiketoiminnan rahavirta, Me	-73,3	-145,4	66,2
Investoinnit, Me	10,3	23,8	66,0
Nettovelkaantumisaste, %	112,5	119,7	95,3
Omavaraisuusaste, %	38,5	36,8	42,2
Osakkeiden määrä, laimentamaton, painotettu keskiarvo, 1 000 kpl	71 841	71 146	71 496
Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk	4,8	4,3	4,1
Henkilöstö, keskimäärin	15 057	15 552	15 964

LIKEVAIHTO JA TULOS

Epävarma markkinakehitys jatkui alkuvuonna 2012 pääosin ratkaisemattoman Euroopan velkakiisin takia. Tällä ei kuitenkaan ollut merkittävää vaikutusta kuluttajien käyttäytymiseen vuosineljänneksen aikana. Kohtuuhintaisen muodin markkinat parantuivat hiukan vuosineljänneksen loppua kohden. Venäjällä ja Baltian maissa yleinen markkinakehitys oli edelleen hyvää.

Stockmann-konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 10,4 prosenttia ja oli 450,3 miljoonaa euroa (407,7 miljoonaa euroa). Kaikki liiketoimintayksiköt ja markkina-alueet paransivat liikevaihtoaan. Liikevaihto Suomessa kasvoi 5,6 prosenttia ja oli 224,0 miljoonaa euroa. Liikevaihto ulkomailla kasvoi 15,7 prosenttia ja oli 226,2 miljoonaa euroa. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihto ulkomailla kasvu oli 14,7 prosenttia. Kasvu oli voimakkainta Venäjällä erityisesti Pietarin tavaratalon myynnin merkittävän kasvun ansiosta. Ulkomaisen liikevaihdon osuus konsernin liikevaihdosta oli 50,2 prosenttia (48,0 prosenttia).

Konsernin liiketoiminnan myyntikate kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 22,7 miljoonalla eurolla ja oli 216,1 miljoonaa euroa. Suhteellinen myyntikate oli 48,0 prosenttia (47,4 prosenttia). Kasvu johtui tavarataloryhmän ja Seppälän kasvaneesta suhteellisesta myyntikatteesta. Toiminnan kustannukset kasvoivat 4,7 prosenttia eli 9,7 miljoonaa euroa ja olivat 213,9 miljoonaa euroa. Poistot olivat 18,4 miljoonaa euroa (19,1 miljoonaa euroa).

Konsernin liiketulos kasvoi katsauskaudella 13,7 miljoonalla eurolla ja oli -16,2 miljoonaa euroa (-29,9 miljoonaa euroa). Kaikki liiketoimintayksiköt paransivat liiketulostaan.

Konsernin kannattamattomien Ukrainan toimintojen lopetuksesta tehtiin päätös katsauskaudella. Liiketulos sisältää 0,5 miljoonan euron kertaluontoisen kuluvarauksen lopetuksen johdosta. Liiketoiminta aloitettiin Ukrainassa vuonna 2008 ja kattaa tällä hetkellä kaksi Seppälän myymälää, jotka suljetaan vuoden 2012 loppuun mennessä. Seppälän liiketoiminnalla on testattu Ukrainan markkinoita ja liiketoimintaympäristöä konsernin muiden yksiköiden mahdollista laajentumista varten. Stockmannin arvion mukaan laajentumiselle ei ole lähitulevaisuudessa mahdollisuuksia.

Nettorahoituskulut kasvoivat katsauskaudella 0,4 miljoonaa euroa ja olivat 8,7 miljoonaa euroa (8,3 miljoonaa euroa). Kasvu johtui pääosin Ruotsin kruunumääräisten lainojen korkojen noususta. Kertaluontoiset valuuttakurssitappiot olivat 0,1 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa).

Katsauskauden tulos ennen veroja oli -24,9 miljoonaa euroa eli 13,3 miljoonaa enemmän kuin vuotta aiemmin. Katsauskauden tappiollisesta tuloksesta kirjattiin 4,0 miljoonan euron verohyvitys (3,5 miljoonaa euroa). Katsauskauden tulos oli -20,9 miljoonaa euroa (-34,8 miljoonaa euroa).

Tammi-maaliskuun osakekohtainen tulos oli -0,29 euroa (-0,49 euroa) ja optioiden vaikutuksella laimennettuna -0,29 euroa (-0,48 euroa). Oma pääoma osaketta kohden oli 11,30 euroa (11,13 euroa).

LIKEVAIHTO JA TULOS LIKETOIMINTAYKSIKÖITTÄIN

Tavarataloryhmä

Tavarataloryhmän liikevaihto kasvoi 9,4 prosenttia ja oli 280,5 miljoonaa euroa (256,4 miljoonaa euroa). Liikevaihto Suomessa kasvoi 4,2 prosenttia ja oli 188,3 miljoonaa euroa (180,8 miljoonaa euroa). Vuoden alun suhteellisen pienistä varastoista johtuen tavarataloilla ei ollut vuosineljänneksen alussa suuria alennusmyyntejä. Kasvu kiihtyi vuosineljänneksen loppua kohden.

Ulkomaantoimintojen euromääräinen liikevaihto kasvoi 22,2 prosenttia ja 92,2 miljoonaa euroa (75,4 miljoonaa euroa). Ulkomaisen liikevaihdon osuus ryhmän liikevaihdosta oli 32,9 prosenttia (29,4 prosenttia). Venäjän liikevaihdon kasvua kiihdytti Pietarin tavaratalon vahvasti kasvanut myynti. Myös muut Venäjän tavaratalot ja Baltian maiden tavaratalot kehittyivät hyvin.

Katsauskauden suhteellinen myyntikate kasvoi 40,4 prosenttiin (39,7 prosenttia). Tavarataloryhmän liiketulos kasvoi 8,3 miljoonalla eurolla ja oli -6,5 miljoonaa euroa (-14,8 miljoonaa euroa). Toiminnan kustannukset kasvoivat liikevaihdon kasvua hitaammin. Vuoden 2012 loppuun mennessä lopetettavien Bestsellerin franchising-toimintojen liiketulos oli -1,5 miljoonaa euroa (-1,6 miljoonaa euroa).

Katsauskauden jälkeen, huhtikuussa, järjestetty Hullut Päivät -kampanja teki jälleen kerran liikevaihtoennätyksen 13 prosentin kasvulla. Suomessa kampanjan liikevaihto kasvoi 5 prosenttia, Baltian maissa 4 prosenttia ja Venäjällä 38 prosenttia.

Lindex

Lindexin liikevaihto oli katsauskaudella 138,2 miljoonaa euroa, joka oli 12,1 prosenttia enemmän kuin edellisellä vuonna (123,3 miljoonaa euroa). Paikallisvaluutoissa liikevaihto kasvoi 10,2 prosenttia. Liikevaihto kasvoi erittäin hyvin kaikilla markkinoilla paitsi Ruotsissa, jossa kasvu oli kohtuullista. Liikevaihto kasvoi Suomessa 16,4 prosenttia ja muissa maissa 11,6 prosenttia.

Katsauskauden suhteellinen myyntikate oli edellisvuoden tasolla, 61,9 prosenttia (62,1 prosenttia). Toiminnan kustannukset ja

poistot kasvoivat myyntikatetta hitaammin erityisesti Ruotsissa. Lindexin katsauskauden liiketulos kasvoi 5,3 miljoonaa euroa ja oli -2,5 miljoonaa euroa (-7,9 miljoonaa euroa), erityisesti erittäin hyvän maaliskuun kehityksen ansiosta.

Seppälä

Seppälän liikevaihto kasvoi 12,3 prosenttia katsauskaudella ja oli 31,3 miljoonaa euroa (27,9 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi Suomessa 12,1 prosenttia ja ulkomailla 12,7 prosenttia. Ulkomaisen liikevaihdon osuus oli 36,3 prosenttia (36,2 prosenttia) Seppälän liikevaihdosta.

Suhteellinen myyntikate nousi 54,2 prosenttiin (53,8 prosenttia). Seppälän liiketulos oli -4,7 miljoonaa euroa (-4,9 miljoonaa euroa). Liiketulos sisältää 0,5 miljoonan kertaluonteisen kuluvarauksen, joka on kirjattu Ukrainan liiketoiminnan lopettamisen takia. Ukrainan kaksi myymälää suljetaan vuoden loppuun mennessä.

RAHOITUS JA SITOUTUNUT PÄÄOMA

Rahavarat olivat maaliskuun 2012 lopussa 28,2 miljoonaa euroa, kun ne vuotta aiemmin olivat 31,6 miljoonaa euroa ja vuoden 2011 lopussa 33,2 miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta oli -73,3 miljoonaa euroa (-145,4 miljoonaa euroa).

Nettokäyttöpääoma ilman rahavaroja oli maaliskuun lopussa 164,5 miljoonaa euroa, kun se vuotta aiemmin oli 151,6 miljoonaa euroa ja vuoden 2011 lopussa 137,9 miljoonaa euroa. Tavarataloryhmän ja Lindexin varastojen määrät olivat ennusteiden mukaiset, kun taas Seppälän varastot olivat jonkin verran suunniteltua suuremmat.

Varsinaisen yhtiökokouksen 15.3.2012 päättämä osinko vuodelta 2011 oli 35,9 miljoonaa euroa. Osinko maksettiin huhtikuussa edellisen vuoden tavoin.

Korollisen vieraan pääoman määrä oli maaliskuun lopussa 941,7 miljoonaa euroa (979,5 miljoonaa euroa), josta pitkäaikaisista velkaa oli 542,3 miljoonaa euroa (520,1 miljoonaa euroa). Lisäksi konsernilla on 305,2 miljoonaa euroa nostamattomia pitkäaikaisia komittoituja lainalimittejä ja 310,2 miljoonaa euroa ei-komittoituja lainalimittejä. Vuoden 2011 lopussa korollisen vieraan pääoman määrä oli 862,5 miljoonaa euroa, josta pitkäaikaista oli 533,9 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste oli maaliskuun lopussa 38,5 prosenttia (36,8 prosenttia). Vuoden 2011 lopussa omavaraisuusaste oli 43,1 prosenttia. Nettovelkaantumisaste (net gearing) oli maaliskuun lopussa 112,5 prosenttia (119,7 prosenttia). Vuoden 2011 lopussa nettovelkaantumisaste oli 95,3 prosenttia.

Sijoitetun pääoman tuotto oli viimeisen 12 kuukauden ajalta 4,8 prosenttia (4,1 prosenttia vuonna 2011). Konsernin sijoitettu pääoma laski 18,1 miljoonaa euroa edellisen vuoden maaliskuusta ja oli katsauskauden lopussa 1 753,4 miljoonaa euroa (1 771,6 miljoonaa euroa).

INVESTOINNIT

Investoinnit olivat katsauskaudella yhteensä 10,3 miljoonaa euroa (23,8 miljoonaa euroa). Poistot olivat 18,4 miljoonaa euroa (19,1 miljoonaa euroa).

Tavarataloryhmässä jatkuu vuonna 2012 uuden toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottoprojekti. Hankkeeseen investoitiin ensimmäisellä vuosineljänneksellä 1,5 miljoonaa euroa. Tavarataloryhmä sulki yhden Stockmann Beauty -myymälän ja 4 Bestseller-franchising-myyvälää vuosineljänneksen aikana. Tavarataloryhmän investoinnit olivat katsauskaudella yhteensä 4,1 miljoonaa euroa (15,5 miljoonaa euroa).

Lindex avasi vuosineljänneksellä seitsemän myymälää: yhden Ruotsissa, yhden Venäjällä, yhden Tšekin tasavallassa, yhden franchising-myyvälän Saudi-Arabiassa ja kolme franchising-myyvälää Arabiemiirikunnissa. Katsauskaudella suljettiin yksi myymälä Suomessa ja yksi Norjassa. Lindexin investoinnit olivat yhteensä 4,8 miljoonaa euroa (6,6 miljoonaa euroa).

Seppälä avasi vuosineljänneksellä yhden myymälän Venäjällä ja sulki kolme: yhden Suomessa ja kaksi Venäjällä. Seppälän investoinnit olivat yhteensä 0,4 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa).

Konsernin muut investoinnit olivat yhteensä 1,0 miljoonaa euroa (0,5 miljoonaa euroa). Konsernin taloushallinnon järjestelmät vaihdetaan vaiheittain tavarataloryhmän toiminnanohjausjärjestelmän uusimisen yhteydessä.

MYYMÄLÄVERKOSTO 31.3.2012

Stockmann-konserni	Yhteensä 31.12.2011	Uudet myymälät	Suljetut myymälät	Yhteensä 31.3.2012
Tavaratalot*	16			16
Bestseller-myymälät	18		4	14
Stockmann Beauty -myymälät	13		1	12
Tavarataloryhmän muut myymälät**	9			9
Lindex-myymälät	446	7	2	451
<i>joista franchising-myymälöitä</i>	23	4		27
<i>joista omia myymälöitä</i>	423	3	2	424
Seppälä-myymälät	229	1	3	227

* Akateemiset Kirjakaupat ovat osa Suomen tavarataloja

** 4 Zara-franchising-myymälää, 1 Hobby Hall -myymälä, 3 outlet-myymälää, 1 konseptimyymälä

UUDET HANKKEET

Tilikauden 2012 investointien arvioidaan olevan yhteensä noin 50 miljoonaa euroa ja jäävän selvästi koko vuoden poistoja pienemmiksi, joiden arvioidaan olevan noin 75 miljoonaa euroa.

Lindexin myymäläverkosto kasvaa noin 20 uudella myymälällä vuonna 2012, kun mukaan ei lasketa franchising-myymälöitä. Seppälä avaa ja sulkee muutamia myymälöitä vuonna 2012. Seppälä-myymälöiden määrä pysyy arviolta samana kuin vuonna 2011. Stockmann sulkee Bestseller-franchising-myymälät Venäjällä vuoden 2012 loppuun mennessä. Joitakin Bestseller-myymälöitä muutetaan Lindex-myymälöiksi.

Akateemisen Kirjakaupan verkkokauppa uudistetaan vuoden 2012 aikana. Uudistuksessa hyödynnetään samaa teknistä alustaa kuin tavarataloryhmän muissa verkkokaupoissa. Uusi verkkokauppa avautuu kesällä 2012. Samassa yhteydessä tuodaan uusi ilme verkkokauppaan ja sen markkinointiin.

Stockmann-tavaratalo Itäkeskuksessa, Helsingissä, muuttaa uusiin tiloihin Itäkeskuksessa loppuvuonna 2013. Tavaratalon myyntipinta-ala säilyy entisellään, noin 11 000 neliömetrissä, mutta tilat ja myymäläkonsepti uusiutuvat täydellisesti. Investoinnin rahoittaa pääosin tilojen vuokranantaja.

Stockmann allekirjoitti vuonna 2010 sopimuksen vuokratiloissa toimivan Tampereen tavaratalon laajentamisesta. Tavaratalon myyntipinta-ala kasvaa laajennuksen myötä noin 4 000 neliömetrillä 15 000 neliömetriin. Kaupungin kaavoitusprosessin uusien viivästysten takia laajennushankkeen valmistumistavoitetta on lykätty vuodelle 2014. Stockmannin investointi hankkeeseen on noin 6 miljoonaa euroa.

Stockmann allekirjoitti kesäkuussa 2011 Tapiolan tavarataloa koskevan esisopimuksen Tapiola-yhtymän kanssa. Sopimuksen tavoitteena on avata laajennettu ja täysin uudistettu tavaratalo vuonna 2016 Tapiola-yhtymän uudisrakennuksessa, nykyisen tavaratalokiinteistön välittömässä läheisyydessä. Hanke on osa laajempaa Tapiolan uudistamissuunnitelmaa ja edistyy yhteistyössä kiinteistön omistajan kanssa. Suunnitelmat tarkentuvat kaupungin kaava- ja lupamenettelyn edetessä.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Stockmann Oyj Abp:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 15.3.2012. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2011, myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille ja päätti jakaa tilikaudelta 2011 osinkoa 0,50 euroa osakkeelta eli yhteensä 35,9 miljoonaa euroa. Osinko on 116,2 prosenttia osakekohtaisesta tuloksesta.

Yhtiökokous valitsi hallitukseen kahdeksan jäsentä. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan ehdotuksen mukaisesti hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen toimitusjohtaja Kaj-Gustaf Bergh, rehtori Eva Liljebloom, toimitusjohtaja Kari Niemistö, kauppatieteiden maisteri Charlotta Tallqvist-Cederberg, ministeri Christoffer Taxell, filosofian maisteri Carola Teir-Lehtinen ja toimitusjohtaja Dag Wallgren sekä uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin toimitusjohtaja Per Sjödel. Hallituksen jäsenten toimikausi jatkuu seuraavan yhtiökokouksen loppuun saakka. Hallituksen jäsenten palkkiot päätettiin pitää ennallaan ja ne maksetaan edelleen pääosin osakepalkkioina.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin edelleen KHT-tilintarkastaja Jari Härmälä ja KHT-tilintarkastaja Henrik Holmbom. Varatilintarkastajana jatkaa KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous päätti uudesta optio-ohjelmasta Stockmannin kanta-asiakkaille. Osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta poiketen kanta-asiakkaille annetaan vastikkeetta yhteensä enintään 2 500 000 kappaletta optio-oikeuksia. Optioita annetaan kanta-asiakkaille, joiden ostot Stockmann-konserniin kuuluvista yhtiöistä yhdessä samaan tiliin kohdistuvien rinnakkaiskorttien ostojen kanssa ovat 1.1.2012–31.12.2013 välisenä aikana yhteensä vähintään 6 000 euroa. Osakkeen merkintähinta on B-sarjan osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä ajanjaksolla 1.2.–29.2.2012 eli 16,36 euroa. Optio-oikeuksilla merkittävään osakkeen merkintähintaa alennetaan merkintähinnan määräytymisjakson alkamisen jälkeen ja

ennen osakemerkintää päätettävien osinkojen määrällä kunkin osingonjaon täsmäytyspäivänä. Osakkeiden merkintäaika on toukokuussa vuosina 2014 ja 2015.

Yhtiökokous päätti myös yhtiöjärjestyksen muuttamisesta vastaamaan osakeyhtiölain terminologiaa ja säännöksiä pykälien 4, 7, 11 ja 14 osalta. Pykälää 11 muutettiin myös siten, että yhtiökokouskutsu julkaistaan jossakin Helsingin seudulla ilmestyvässä hallituksen määräämässä päivälehdessä tai yhtiön internetsivuilla.

Järjestäytymiskokouksessaan yhtiökokouksen jälkeen 15.3.2012 hallitus valitsi puheenjohtajakseen Christoffer Taxellin ja varapuheenjohtajaksi Kari Niemistön. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi hallitus valitsi Christoffer Taxellin ja muiksi jäseniksi Kari Niemistön, Charlotta Tallqvist-Cederbergin ja Dag Wallgrenin.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Stockmannilla on kaksi osakesarjaa. A-sarjan osakkeilla on 10 ääntä osaketta kohden ja B-sarjan osakkeilla yksi ääni osaketta kohden. Osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoihin. Osakkeiden nimellisarvo on 2 euroa osakkeelta. Maaliskuun 2012 lopussa Stockmannilla oli 30 627 563 A-sarjan osaketta ja 41 213 266 B-sarjan osaketta eli yhteensä 71 840 829 osaketta. Osakepääoma katsauskauden lopussa oli 143,7 miljoonaa euroa (142,3 miljoonaa euroa).

Yhtiön osakekannan markkina-arvo maaliskuun 2012 lopussa oli 1 186,7 miljoonaa euroa (1 636,6 miljoonaa euroa). Vuoden 2011 lopussa osakekannan markkina-arvo oli 911,8 miljoonaa euroa.

Katsauskauden lopussa Stockmannin A-osakkeen kurssi oli 17,00 euroa, kun se vuoden 2011 lopussa oli 13,65 euroa, ja B-osakkeen kurssi 16,16 euroa, kun se vuoden 2011 lopussa oli 11,98 euroa. Katsauskauden aikana vaihdettiin 0,1 miljoonaa A-osaketta (0,1 miljoonaa) ja 4,5 miljoonaa B-osaketta (4,9 miljoonaa). Tämä vastaa 0,4 prosenttia keskimääräisestä A-osakkeiden määrästä ja 10,8 prosenttia keskimääräisestä B-osakkeiden määrästä.

Yhtiöllä ei ole hallussaan omia osakkeita, eikä hallituksella ole voimassaolevia valtuuksia omien osakkeiden ostamiseen tai osakeanteihin.

Stockmannilla oli 56 117 osakkeenomistajaa maaliskuun 2012 lopussa, kun vuotta aiemmin osakkeenomistajia oli 45 760. Stockmann ei saanut katsauskaudella liputusilmoituksia suurimpien osakkeenomistajien omistumuutoksista.

HENKILÖSTÖ

Stockmann-konsernin keskimääräinen työntekijämäärä oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä 15 057, mikä on 495 henkilöä vähemmän kuin vertailujaksolla 2011. Kokoaikaiseksi muutettu keskimääräinen henkilömäärä laski 179 henkilöllä ja oli 11 664 (11 843) henkilöä.

Maaliskuun 2012 lopussa konsernin palveluksessa oli 15 009 henkilöä (16 224). Lasku johtuu pääosin Hullut Päivät -kampanjan ajoituksesta, mikä vaikuttaa määräaikaisten kausityöntekijöiden määrään. Ulkomailla työskenteli 8 596 (9 039) henkilöä ja heidän osuus koko henkilöstöstä oli 57 prosenttia (56 prosenttia).

Konsernin palkkakulut olivat 77,0 miljoonaa euroa (76,8 miljoonaa euroa). Kaikki työsuhte-etuuksista aiheutuneet kulut olivat 98,6 miljoonaa euroa (98,0 miljoonaa euroa) eli 22 prosenttia (24 prosenttia) liikevaihdosta.

RISKITEKIJÖITÄ

Stockmann-konserni harjoittaa omaa liiketoimintaa Pohjoismaissa, Venäjällä, Baltian maissa ja itäisessä Keski-Euroopassa. Yleinen talouskehitys vaikuttaa kuluttajien ostokäyttäytymiseen ja ostovoimaan kaikilla konsernin markkina-alueilla. Nopeat ja odottamattomat käännteet markkinoilla sekä tulo- ja arvonlisäverotuksen korotukset voivat vaikuttaa niin rahoitusmarkkinoiden kuin kuluttajienkin käyttäytymiseen.

Liiketoiminnan riskit Venäjällä ovat Pohjoismaita ja Baltiaa suurempia, ja toimintaympäristö on muun muassa liiketoimintakulttuurin ja maan infrastruktuurin kehittymättömyyden vuoksi epävakaampi. Harmaan talouden osuus on edelleen suuri ja vääristää osaltaan kilpailua. Venäjän jäsenyys Maailman kauppajärjestö WTO:ssa, jonka arvioidaan toteutuvan vuonna 2012, selkeyttäisi todennäköisesti kilpailutilannetta esimerkiksi tullimaksujen vähentymisen seurauksena. Energian, erityisesti öljyn, hinnalla on merkittävä vaikutus Venäjän yleiseen taloudelliseen kehitykseen ja kuluttajien ostokäyttäytymiseen.

Muodin osuus konsernin liikevaihdosta on yli kaksi kolmasosaa. Muotikauppaan liittyvät olennaisesti tuotteiden lyhyt elinkaari ja trendiriippuvuus, kalenteriin sidottu myynnin kausiluonteisuus sekä alttius säätötilan tavanomaisesta poikkeaville muutoksille. Näihin tekijöihin reagoidaan osana konsernin jokapäiväistä liiketoiminnan johtamista. Merkittäviä poikkeustilanteita lukuun ottamatta näiden tekijöiden ei arvioida vaikuttavan olennaisesti konsernin liikevaihtoon tai tulokseen.

Konsernin liiketoiminta perustuu joustavasti toimivaan logistiikkaan ja tehokkaisiin tavavarivirtoihin. Tavara- tai tietoliikenteen viiveet tai häiriöt voivat vaikuttaa liiketoimintaan hetkellisesti haitallisesti. Näihin liittyviä operatiivisia riskejä pyritään hallitsemaan kehittämällä tarkoituksenmukaisia varajärjestelmiä ja vaihtoehtoisia toimintatapoja sekä panostamalla tietojärjestelmi-

en häiriöttömään toimintaan. Operatiivisia riskejä katetaan myös vakuutuksilla. Operatiivisten riskien ei arvioida vaikuttavan olennaisella tavalla Stockmannin liiketoimintaan.

Konsernin liikevaihtoon, tulokseen ja taseeseen vaikuttavat valuuttakurssien muutokset konsernin raportointivaluutan euron, Ruotsin kruunun, Norjan kruunun, Venäjän ruplan, Yhdysvaltojen dollarin sekä eräiden muiden valuuttojen välillä. Rahoitusriskejä, korkotason vaihtelusta johtuvat riskit mukaan lukien, hallinnoidaan hallituksen vahvistaman riskipolitiikan mukaisesti, eikä niiden arvioida vaikuttavan olennaisella tavalla konsernin liiketoimintaan.

VUODEN 2012 NÄKYMÄT

Maailmantalouden vakiintumaton tila ja ratkaisematon Euroopan velkakriisi luovat haastavat lähtökohdat tulevaisuuden arvioinnille, erityisesti vähittäismarkkinoiden pitkän aikavälin kehityksen osalta. Tällä hetkellä markkinoiden tunnelma on positiivisempi kuin aiemmin tänä vuonna.

Venäjän markkinat jatkanevat Pohjoismaita parempaa kehitystä, jollei raakaöljyn hinta merkittävästi laske nykyiseltä tasoltaan. Baltian maiden kuluttajamarkkinoiden positiivisen kehityksen arvioidaan jatkuvan. Toisaalta korkea epävarmuus ja kuluttajien alhainen luottamus voivat edelleen heikentää kuluttajien ostohalukkuutta kaikilla markkinoilla.

Kohtuuhintaisten muotivaatteiden markkinat kehittyivät heikosti vuonna 2011 erityisesti Ruotsissa. On merkkejä, että markkinatilanne on parantumassa vuoden 2012 aikana.

Stockmannin päätös lopettaa tappiollinen Bestseller-franchising-toiminta vuonna 2012 vähentää hieman Venäjän liikevaihtoa mutta parantaa liikevoittoa vuodesta 2013 alkaen. Stockmann tavoittelee Venäjällä positiivista liikevoittoa vuonna 2012 ilman Bestseller-toimintoja.

Vuonna 2012 Stockmann keskittyy hyödyntämään täydellä teholla aiemmin tehtyjä investointeja ja pyrkii pääomien tehokkaaseen käyttöön. Lisäksi kaikissa yksiköissä keskitytään kustannustehokkaaseen toimintaan. Konsernin investointien arvioidaan jäävän selvästi poistojen alle ja olevan yhteensä noin 50 miljoonaa euroa vuonna 2012.

Stockmann arvioi konsernin liikevaihdon ja liikevoiton olevan suurempia kuin vuonna 2011, jollei markkinatilanne heikkene merkittävästi.

LAATIMISPERIAATTEET

Osavuosisikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Kanta-asiakaskortteihin liittyvät rahoitustuotot on raportoitu liikevaihtona vuoden 2012 alusta alkaen. Aiemmin tuotot kirjattiin liiketoiminnan muiden kulujen vähennykseksi. Vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä tuotot olivat 2,6 miljoonaa euroa ja vuoden 2011 vertailukaudella 2,5 miljoonaa euroa. Raportointimuutosta ei ole sovellettu vuoden 2011 vertailulukuihin. Muutoksella ei ole olennaista vaikutusta vertailtavuuteen. Osavuosisikatsauksessa käytetyt laatimisperiaatteet ja laskentamenetelmät ovat samat kuin vuoden 2011 tilinpäätöksessä. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Helsingissä 26.4.2012

STOCKMANN Oyj Abp
Hallitus

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
LIKEVAIHTO	450,3	407,7	2 005,3
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	-0,0	0,2
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-234,2	-214,3	-1 028,4
Palkat ja työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-98,6	-98,0	-390,0
Poistot ja arvonalentumiset	-18,4	-19,1	-77,7
Liiketoiminnan muut kulut	-115,3	-106,2	-439,4
Kulut yhteensä	-466,5	-437,6	-1 935,5
LIKEVOITTO	-16,2	-29,9	70,1
Rahoitustuotot	0,4	-0,7	0,5
Rahoituskulut	-9,1	-7,7	-34,9
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-8,7	-8,3	-34,4
VOITTO ENNEN VEROJA	-24,9	-38,3	35,7
Tuloverot	4,0	3,5	-4,9
TILIKAUDEN VOITTO	-20,9	-34,8	30,8
Tilikauden voiton jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-20,9	-34,8	30,8
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0
Tulos/osake, osakeantikorjattu, euroa	-0,29	-0,49	0,43
Tulos/osake, laimennettu, osakeantikorjattu, euroa	-0,29	-0,48	0,43
Milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
TILIKAUDEN VOITTO	-20,9	-34,8	30,8
Muut laajan tuloksen erät			
Muuntoerot ulkomaisista yksiköistä	0,7	0,2	2,1
Rahavirran suojaus	-2,3	-1,1	2,4
Muut laajan tuloksen erät, netto	-1,7	-0,9	4,4
TILIKAUDEN KOKONAISTULOS YHTEENSÄ	-22,6	-35,7	35,2
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-22,6	-35,7	35,2
Määräysvallattomille osakkeenomistajille	0,0	0,0	0,0

KONSERNITASE

Milj. euroa	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Tavaramerkki	103,0	102,0	102,3
Aineettomat oikeudet	19,7	19,2	19,9
Muut aineettomat hyödykkeet	0,3	0,9	0,4
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	14,0		10,5
Liikearvo	794,4	786,6	788,5
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	931,4	908,7	921,5
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet			
Maa- ja vesialueet	42,2	43,8	42,2
Rakennukset ja rakennelmat	467,8	485,7	470,3
Koneet ja kalusto	120,3	130,8	125,0
Vuokrahuoneiston peruseräparannusmenot	43,8	53,9	45,7
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	6,6	17,3	8,1
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet yhteensä	680,8	731,4	691,2
Pitkäaikaiset saamiset	0,5	0,7	0,5
Myytavissä olevat sijoitukset	5,0	5,0	5,0
Laskennalliset verosaamiset	11,8	9,0	11,6
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	1 629,6	1 654,9	1 629,9
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	311,4	305,4	264,7
Lyhytaikaiset saamiset			
Korolliset saamiset	43,2	70,8	45,6
Tuloverosaamiset	25,8	19,1	13,6
Korottomat saamiset	69,9	72,4	75,6
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	138,9	162,3	134,8
Rahavarat	28,2	31,6	33,2
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	478,5	499,3	432,8
VARAT YHTEENSÄ	2 108,1	2 154,2	2 062,7
Milj. euroa	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	143,7	142,3	143,7
Ylikurssirahasto	186,1	186,1	186,1
Muut rahastot	294,9	286,8	294,9
Muuntoerot	6,2	3,7	5,6
Kertyneet voittovarot	180,8	173,1	239,7
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus	811,7	792,0	869,9
Määräysvallattomien osakkeenomistajien osuus	0,0	-0,0	0,0
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	811,7	792,0	869,9
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	68,2	66,2	68,1
Pitkäaikaiset korolliset velat	542,3	520,1	533,9
Eläkevelvoitteet	0,4	0,3	0,4
Pitkäaikainen koroton vieraspääoma ja pitkäaikaiset varaukset	0,2	0,1	0,1
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	611,1	586,6	602,5
LYHYTAIKAISET VELAT			
Lyhytaikaiset korolliset velat	399,5	459,5	328,6
Lyhytaikaiset korottomat velat			
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	280,9	314,3	259,5
Tuloverovelat	4,4	1,9	2,2
Lyhytaikaiset varaukset	0,5		
Lyhytaikaiset korottomat velat yhteensä	285,8	316,1	261,7
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	685,3	775,6	590,3
VELAT YHTEENSÄ	1 296,4	1 362,2	1 192,8
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	2 108,1	2 154,2	2 062,7

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Tilikauden voitto	-20,9	-34,8	30,8
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	18,4	19,1	77,7
Pysyvien vastaavien myyntivoitot (-) ja -tappiot (+)	0,0	0,0	0,3
Korkokulut ja muut rahoituskulut	9,1	7,7	34,9
Korkotuotot	-0,4	0,7	-0,5
Tuloverot	-4,0	-3,5	4,9
Muut oikaisut	0,8	0,4	1,5
Käyttöpääoman muutokset:			
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-45,2	-64,8	-23,8
Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	3,2	-28,5	1,6
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-20,6	-38,9	-27,1
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-8,5	-5,3	-32,5
Saadut korot liiketoiminnasta	0,1	0,1	0,3
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	0,0	-0,1	0,0
Maksetut verot liiketoiminnasta	-5,3	2,5	-2,0
Liiketoiminnan nettorahavirta	-73,3	-145,4	66,2
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-9,4	-21,3	-63,9
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,1	0,1	5,2
Luovutustulot muista sijoituksista	0,0	-0,1	0,0
Lainasaamisten takaisinmaksut	0,0	0,0	0,0
Saadut osingot investoinneista	0,0	0,0	0,1
Investointien nettorahavirta	-9,3	-21,3	-58,6
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Maksullinen osakeanti	0,0	0,0	6,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	334,6	160,5	263,7
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-263,8	0,0	-284,7
Pitkäaikaisten lainojen nostot	10,0	0,0	90,4
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-4,5	-0,1	-25,5
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-2,6	-0,5	-2,5
Maksetut osingot	0,0	0,0	-58,3
Rahoituksen nettorahavirta	73,7	160,0	-10,9
RAHAVAROJEN MUUTOS	-8,8	-6,8	-3,4
Rahavarat tilikauden alussa	33,2	36,7	36,7
Luotollinen shekkitili	-0,1	-0,3	-0,3
Rahavarat tilikauden alussa	33,2	36,4	36,4
Rahavarojen muutos	-8,8	-6,8	-3,4
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,1	0,1	0,1
Rahavarat tilikauden lopussa	28,2	31,6	33,2
Luotollinen shekkitili	-3,8	-1,9	-0,1
Rahavarat tilikauden lopussa	24,4	29,7	33,2

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Milj. euroa	Osakepääoma*	Ylikurssirahasto	Suojausinstrumenttien rahasto**	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Muuntoero	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien osakkeenomistajien osuus	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	142,3	186,1	-0,6	244,6	43,8	3,5	266,0	885,7	-0,0	885,7
Osingonjako							-58,3	-58,3		-58,3
Käytetyt osakeoptiot							0,3	0,3		0,3
Kokonaistulos yhteensä**			-1,1			0,2	-34,8	-35,7		-35,7
Muut muutokset					0,1		-0,0	0,1		0,1
OMA PÄÄOMA 31.3.2011	142,3	186,1	-1,7	244,6	43,9	3,7	173,1	792,0	-0,0	792,0

Milj. euroa	Osakepääoma*	Ylikurssirahasto	Suojausinstrumenttien rahasto**	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Muuntoero	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien osakkeenomistajien osuus	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	142,3	186,1	-0,6	244,6	43,8	3,5	266,0	885,7	-0,0	885,7
Osingonjako							-58,3	-58,3		-58,3
Uusmerkintä	1,4							1,4		1,4
Käytetyt osakeoptiot							1,2	1,2		1,2
Emissiovoitto				4,6				4,6		4,6
Kokonaistulos yhteensä**			2,4			2,1	30,8	35,2		35,2
Muut muutokset					0,1		0,1	0,1		0,1
OMA PÄÄOMA 31.12.2011	143,7	186,1	1,7	249,2	43,9	5,6	239,7	869,9	-0,0	869,9

Milj. euroa	Osakepääoma*	Ylikurssirahasto	Suojausinstrumenttien rahasto**	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Muuntoero	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien osakkeenomistajien osuus	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2012	143,7	186,1	1,7	249,2	43,9	5,6	239,7	869,9	0,0	869,9
Osingonjako							-35,9	-35,9		-35,9
Käytetyt osakeoptiot							0,3	0,3		0,3
Kokonaistulos yhteensä**			-2,3	0,0		0,7	-20,9	-22,6		-22,6
Muut muutokset							-0,0	-0,0		-0,0
OMA PÄÄOMA 31.3.2012	143,7	186,1	-0,6	249,2	43,9	6,2	183,2	811,7	0,0	811,7

* Sisältää osakeannin

** Laskennallisilla veroilla vähennettynä

KONSERNIN TOIMINTASEGMENTIT

Liikevaihto, milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
Tavarataloryhmä	280,5	256,4	1 236,9
Lindex	138,2	123,3	624,1
Seppälä	31,3	27,9	143,8
Segmentit yhteensä	450,1	407,6	2 004,8
Jakamaton	0,1	0,1	0,5
Konserni yhteensä	450,3	407,7	2 005,3
Liikevoitto, milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
Tavarataloryhmä	-6,5	-14,8	35,2
Lindex	-2,5	-7,9	41,2
Seppälä	-4,7	-4,9	1,4
Segmentit yhteensä	-13,7	-27,6	77,9
Jakamaton	-2,5	-2,3	-7,8
Konserni yhteensä	-16,2	-29,9	70,1
Täsmäytys erään voitto ennen veroja:			
Rahoitustuotot	0,4	-0,7	0,5
Rahoituskulut	-9,1	-7,7	-34,9
Voitto ennen veroja, konserni yhteensä	-24,9	-38,3	35,7
Poistot, milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
Tavarataloryhmä	10,2	10,9	44,5
Lindex	6,5	6,3	25,9
Seppälä	1,4	1,6	6,2
Segmentit yhteensä	18,1	18,8	76,6
Jakamaton	0,3	0,2	1,1
Konserni yhteensä	18,4	19,1	77,7
Investoinnit, brutto, milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
Tavarataloryhmä	4,1	15,5	35,4
Lindex	4,8	6,6	23,7
Seppälä	0,4	1,1	4,3
Segmentit yhteensä	9,3	23,3	63,4
Jakamaton	1,0	0,5	2,6
Konserni yhteensä	10,3	23,8	66,0
Varat, milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
Tavarataloryhmä	913,9	979,6	892,6
Lindex	1 044,4	1 035,9	1 027,9
Seppälä	106,8	107,7	111,7
Segmentit yhteensä	2 065,0	2 123,2	2 032,2
Jakamaton	43,1	31,0	30,5
Konserni yhteensä	2 108,1	2 154,2	2 062,7

TIETOA MARKKINA-ALUEISTA

Liikevaihto, milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
Suomi 1)	224,0	212,2	1 026,2
Ruotsi ja Norja 2)	111,6	102,5	509,3
Baltia ja Keski-Eurooppa 1) *	33,0	28,5	141,3
Venäjä ja Ukraina 1)	81,6	64,5	328,5
Konserni yhteensä	450,3	407,7	2 005,3
Suomi %	49,8 %	52,0 %	51,2 %
Ulkomaat %	50,2 %	48,0 %	48,8 %
Liikevoitto, milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
Suomi 1)	-8,8	-10,7	37,8
Ruotsi ja Norja 2)	1,9	-3,1	47,9
Baltia ja Keski-Eurooppa 1) *	-2,0	-2,5	3,3
Venäjä ja Ukraina 1)	-7,3	-13,6	-19,0
Konserni yhteensä	-16,2	-29,9	70,1
Suomi %	54,0 %	35,7 %	53,9 %
Ulkomaat %	46,0 %	64,3 %	46,1 %
Pitkäaikaiset varat, milj. euroa	1.1.–31.3.2012	1.1.–31.3.2011	1.1.–31.12.2011
Suomi 1)	463,0	469,7	463,8
Ruotsi ja Norja 2)	857,3	852,3	851,8
Baltia ja Keski-Eurooppa 1) *	46,0	47,8	46,8
Venäjä ja Ukraina 1)	251,4	276,1	256,1
Konserni yhteensä	1 617,7	1 645,9	1 618,3
Suomi %	28,6 %	28,5 %	28,7 %
Ulkomaat %	71,4 %	71,5 %	71,3 %

1) Tavarataloryhmä, Lindex, Seppälä

2) Lindex

* Viro, Latvia, Liettua, Tšekki, Slovakia, Puola

KONSERNIN TUNNUSLUKUJA

	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
Omavaraisuusaste, prosenttia	38,5	36,8	42,2
Nettovelkaantumisaste, prosenttia	112,5	119,7	95,3
Liiketoiminnan rahavirta/osake, euroa	-1,02	-2,04	0,93
Korollinen nettovelka, milj. euroa	870,3	877,2	783,7
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa, 1 000 kpl	71 841	71 146	71 841
Osakkeiden lukumäärä, painotettu keskiarvo, 1 000 kpl	71 841	71 146	71 496
Osakkeiden lukumäärä, painotettu keskiarvo, laimennettu, 1 000 kpl	72 108	71 936	71 789
Osakkeiden markkina-arvo, milj. euroa	1 186,7	1 636,6	911,8
Liikevoitto, prosenttia liikevaihdosta	-3,6	-7,3	3,5
Oma pääoma/osake, euroa	11,30	11,13	12,11
Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk, prosenttia	5,6	5,2	3,5
Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, prosenttia	4,8	4,3	4,1
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna	11 664	11 843	12 172
Investoinnit, milj. euroa	10,3	23,8	66,0

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET:

Omavaraisuusaste, prosenttia = $100 \times \frac{\text{taseen oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$

Nettovelkaantumisaste, prosenttia = $100 \times \frac{\text{korolliset nettorahoitusvelat}}{\text{oma pääoma yhteensä}}$

Korollinen nettovelka = korollinen vieras pääoma – rahavarat – korolliset saamiset

Osakkeiden markkina-arvo = osakkeiden lukumäärä kerrottuna tilinpäätöspäivän pörssikurssilla osakelajeittain

Tulos/osake, osakeantikorjattu = $\frac{\text{voitto ennen veroja} - \text{vähemmistöosuus} - \text{tuloverot}}{\text{osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä}}$

Oman pääoman tuotto, liukuva 12 kk, prosenttia = $\frac{100 \times \text{kauden voitto (12 kk)}}{\text{oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskimäärin 12 kk:n aikana)}}$

Sijoitetun pääoman tuotto, liukuva 12 kk, prosenttia = $\frac{100 \times \text{voitto ennen veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut (12 kk)}}{\text{sijoitettu pääoma (keskimäärin 12 kk:n aikana)}}$

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Milj. euroa	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010
Liikevaihto	450,3	626,1	461,3	510,2	407,7	576,9	420,7	451,7
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,1	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-234,2	-321,9	-234,6	-257,5	-214,3	-291,7	-210,2	-220,2
Palkat ja työsuhte-etuuksista aiheutuneet kulut	-98,6	-104,4	-88,7	-98,9	-98,0	-102,9	-82,7	-90,4
Poistot ja arvonalentumiset	-18,4	-20,8	-18,9	-18,9	-19,1	-17,1	-15,3	-15,2
Liiketoiminnan muut kulut	-115,3	-119,7	-104,1	-109,4	-106,2	-116,6	-94,0	-95,0
Liikevoitto	-16,2	59,3	15,2	25,6	-29,9	48,5	18,4	30,9
Rahoitustuotot	0,4	0,3	0,0	0,9	-0,7	2,9	0,3	1,3
Rahoituskulut	-9,1	-8,5	-8,8	-10,0	-7,7	-7,1	-6,9	-4,5
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-8,7	-8,1	-8,8	-9,2	-8,3	-4,2	-6,6	-3,2
Voitto ennen veroja	-24,9	51,1	6,4	16,4	-38,3	44,3	11,9	27,8
Tuloverot	4,0	-5,9	-0,7	-1,7	3,5	-7,3	1,5	-2,1
Tilikauden voitto	-20,9	45,2	5,7	14,7	-34,8	37,1	13,4	25,7
Osakekohtainen tulos vuosineljänneksittäin								
Euroa	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010
Laimentamaton	-0,29	0,63	0,08	0,21	-0,49	0,52	0,19	0,36
Laimennettu	-0,29	0,63	0,08	0,20	-0,48	0,51	0,19	0,36
Toimintasegmentit vuosineljänneksittäin								
Milj. euroa	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q4 2010	Q3 2010	Q2 2010
Liikevaihto								
Tavarataloryhmä	280,5	408,5	266,0	306,0	256,4	373,4	235,0	265,5
Lindex	138,2	177,4	157,8	165,6	123,3	165,6	149,4	148,1
Seppälä	31,3	40,0	37,6	38,3	27,9	37,9	36,8	37,7
Jakamaton	0,1	0,3	-0,2	0,3	0,1	0,0	-0,5	0,5
Konserni yhteensä	450,3	626,1	461,3	510,2	407,7	576,9	420,7	451,7
Liikevoitto								
Tavarataloryhmä	-6,5	39,6	2,9	7,6	-14,8	30,9	1,4	8,8
Lindex	-2,5	20,4	11,4	17,3	-7,9	17,1	16,2	19,5
Seppälä	-4,7	2,2	1,5	2,6	-4,9	2,8	2,2	4,8
Jakamaton	-2,5	-2,9	-0,6	-1,9	-2,3	-2,3	-1,4	-2,2
Konserni yhteensä	-16,2	59,3	15,2	25,6	-29,9	48,5	18,4	30,9

KONSERNIN VARAT JA LIIKEARVO

Varat, milj. euroa	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
Hankintameno kauden alussa	1 953,2	1 909,3	1 909,3
Muuntoero +/-	7,5	3,2	6,3
Lisäykset kauden aikana	10,3	23,8	66,0
Vähennykset kauden aikana	-0,1	-0,5	-17,9
Siirot erien välillä kauden aikana		-0,0	0,0
Hankintameno kauden lopussa	1 967,4	1 935,8	1 953,2
Kertyneet poistot kauden alussa	-350,9	-277,2	-277,2
Muuntoero +/-	0,0	0,2	-0,6
Vähennysten poistot kauden aikana		0,4	4,6
Poistot kauden aikana	-18,4	-19,1	-77,7
Kertyneet poistot kauden lopussa	-369,2	-295,6	-350,9
Kirjanpitoarvo kauden alussa	1 602,3	1 632,1	1 632,1
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1 598,2	1 640,1	1 602,3
Laskelma konsernin varojen muutoksesta sisältää seuraavan liikearvon muutoksen:			
Liikearvo, milj. euroa	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
Hankintameno kauden alussa	788,5	783,8	783,8
Muuntoero +/-	5,9	2,9	4,7
Hankintameno kauden lopussa	794,4	786,6	788,5
Kirjanpitoarvo kauden alussa	788,5	783,8	783,8
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	794,4	786,6	788,5

KONSERNITASEEN ULKOPUOLISET VASTUUT JA JOHDANNAISSOPIMUKSET

Konsernitaseen ulkopuoliset vastuut, milj. euroa	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
Kiinnitykset maa-alueisiin ja rakennuksiin	201,7	201,7	201,7
Pantit	0,5	0,5	0,4
Kiinteistöinvestointien arvonlisäveron tarkistusvastuu	28,0	34,5	35,0
Yhteensä	230,2	236,6	237,0
Konsernin liiketilöiden vuokrasopimukset, milj. euroa	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
Sitovien liiketilöiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat minimivuokrat			
Yhden vuoden kuluessa	161,5	156,0	180,1
Yli vuoden kuluessa	682,4	670,0	669,2
Yhteensä	843,9	826,1	849,3
Konsernin leasingsovimusten maksut, milj. euroa	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
Yhden vuoden kuluessa	7,3	7,3	7,3
Yli vuoden kuluessa	4,8	11,2	6,4
Yhteensä	12,1	18,5	13,7
Konsernin johdannaissopimukset, milj. euroa	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
Nimellisarvo			
Valuuttajohdannaiset	517,5	625,3	495,9
Sähköjohdannaiset	1,9	3,0	2,2
Yhteensä	519,4	628,3	498,0

OIKEUDENKÄYNNIT

AB Lindex on vaatinut oikeusteitse Lindex-konsernin Saksan-yhtiön noin 70 miljoonan euron suuristen tappioiden vähennyskelpoisuutta Ruotsin verotuksessa. Göteborgin kamarioikeus kumosi vuonna 2008 AB Lindexin lääninoikeudessa saamat myönteiset päätökset, minkä seurauksena Lindex joutui palauttamaan veronsaajalle noin 23,8 miljoonaa euroa veroja ja korkoja. Yhtiön jatkotoimet tässä asiassa riippuvat jäljempänä kerrottavan AB Lindexin ja Lindex GmbH:n kaksinkertaisen verotuksen poistamista koskevan prosessin lopputuloksesta.

AB Lindex ja tämän saksalainen tytäryhtiö Lindex GmbH ovat pyytäneet EU:n arbitraatiosopimuksen sekä Saksan ja Ruotsin välisen verosopimuksen nojalla näiden maiden toimivaltaisia viranomaisia poistamaan konsernin sisäisen kaksinkertaisen verotuksen, joka koskee verovuosia 1997–2004. Kaksinkertainen verotus on seurausta Lindex GmbH:n harkintaverotuksesta, jolla Lindex GmbH:n verotettavaan tuloon lisättiin yhteensä 94 miljoonaa euroa. Prosessi eteni vuonna 2011 ja voi olla mahdollista, että asiaan saadaan ratkaisu vuoden 2012 aikana. Viranomaisten päätöksestä riippuen AB Lindex voi saada palautuksena mainitun summan perusteella maksamansa verot eli noin 26 miljoonaa euroa tai osan niistä. Vaatimuksen vero-vaikutusta ei ole kirjattu tulosvaikutteisesti.

EURON VAIHTOKURSSIT

	31.3.2012	31.3.2011	31.12.2011
RUB	39,2950	40,2850	41,7650
LVL	0,7003	0,7095	0,6995
LTL	3,4528	3,4528	3,4528
NOK	7,6040	7,8330	7,7540
SEK	8,8455	8,9329	8,9120



STOCKMANN

Stockmann Oyj Abp
Aleksanterinkatu 52 B
PL 220
00101 HELSINKI
Puh. (09) 1211
www.stockmanngroup.fi